quod dicitur
in psalms
psalms xxxv

parū dicit. Quis nos separet a caritate x̄. Tribulatio
 an fames. an gladius. & cetera. Sed de dilectione x̄i
 h̄ potest accipi. cui dilectio fortis fuit ut mors. quia tūc
 nos dilexit. ut pro nobis in mortali morte suscipere. Dura
 fuit emulatio eius. ut tūc. quia sic infirmitas nescit miserari. An
 aperuit reorum mitigari. sic x̄ dilectio non potuit cesare
 aut ullis improbitatibus persecutorum remoueri ab amore
 humani generis. Quod h̄ quod dicitur dura est ut inferni emulatio
 ad synagogam prope referunt que gentes emulabat et
 iudebat salutem illarum. Nonne ergo eam sic h̄ dicitur. ut ab
 iudicia cesset. et salutem ecclesie congaudeat. **Lampades eius**
lampades ignis atque flammarum. Lampades eius. i. lampades
 dilectionis. sunt ignis atque flammarum. Lampades
 dilectionis precordia sunt sanctorum. in quibus ueluti in uasis
 dilectio in h̄bitat. Hec ergo lampades ignis sunt atque fla-
 marum. Lampades quidem ignis quia in corde ardent pro
 amore. Lampades uero flammarum. quia extra lucent
 pro operationem. **Aque multae non poterunt caritatem extinguere uero**
flumina obruerunt illam. Aque et flumina sunt uolentes
 persecutorum mine. ut etiam blandimenta quibus sanctos
 a caritate dei separe uolunt. De his aquis dominus in eu-
 gelio dicit de uero qui edificauit domum suam super pe-
 tram. Veniunt flumina flauit uenti et impigerunt
 in domum illam. et non ceciderunt. Aque ergo multae non po-
 tuerunt extinguere caritatem. quia nulla tribulatio
 nulla angustia sanctos a caritate dei separe ualebit.

Si dedito ho omnē subam don' sue pdilectōe q' nō despiciat eā.

Hic iusticius nō eget expositione. Nam nulla mundi substantia nulle opes cōparatione dilectōnis aliq' dicitur.

Legim' quidē scōs sua dimisisse p' amore x' h' nō nō s' uidebāt' dimitte i cōparatione caritatis x' qm̄ emebāt. Unde Apłs cū nō solū tēnā subam. s' & patnas tēlōnes dimittere dicitur. Hec omnia contempno. & arbitror ut scōra. ut x' p' luc' faciā. i. amore illi' ad q'ram **Soror nra parua ē s' uba nō h't. Q'd faciem' soror nre. i. die q'ndo alloq'nda est.**

Vox dilecti sinagogā alloq'ntis. p' ecē g'ntiū. Soror i' q' nra. i. gentiū ecclia parua ē. & uba nō h't. & magna dignatōne cōmunicata x' cū synagoga noīe die soror nra. Quia enī ex iudeis carnā assūpsero iō se q' synagoge cōtēpat & excōt. Parua i' q' ē soror nra. Sic alie hoīs etas describūt. sic & etas describūt ecclie. Parua enī erat adh' ecclia de gētib; congregata sub ipis dñi & apłoz tēpib; qz & paruitate credentiū parua existebat. s' uba nō dñi hēbat. i. neq'q' p' dicando spales dō filios generare ualebat. Die g' q' cōsiliū synagoge req'ies. **Q'd faciem' soror nre. i. die q'ndo alloq'nda est.** Allocutio ecē ē. & cū intus occulta i' spūone & extus apta p' dicitōne Ammonet d's unū cuiq; fidel' nre. Et ē sens; qm̄ p' apłos meos alloquar eccliam de gētib; congregatā. q'd faciem' q'modo illi p'cepta celestia cōmittent'. ut uidelicet minima queq; illi p'cepta cōmittent'. An quo maior et ficiat' p'fectiora illi secretor' celestiu' multa t'dam'. Nam